necesidades y demandas y su 

involucramiento en las acciones de 

incidencia y diálogo político. 

180 días  

30% 

(4) Coordinación de la implementación de un 

Plan de Comunicación y difusión del 

proyecto. 

180 días 

Costo total de la Consultoría: 12.000 USD (doce mil) bajo a la modalidad a suma alzada 

y por producto, incluyendo todos los impuestos, honorarios profesionales, viáticos, viajes y 

demás gastos asociados para finalizar los productos. 

El financiamiento de esta consultoría será con cargo a la Cooperación Técnica No